Управление физической культуры и спорта
Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

15 августа 2013 г.

                          № 305-0
О внесение изменений в приказ
Управления физической культуры

и спорта Липецкой области от 18.04.2013 г.

 №182-о « О проведении проверок по

использованию субсидий в 2013 году.

В связи с отпуском начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, управления физической культуры и спорта Липецкой области,
ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Внести изменения в график проверок использования субсидий  из областного фонда софинансирования расходов на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципальных районов и городских округов, на возмещение затрат по оказанию содействия развитию детско - юношеского и профессионального спорта юридическим лицам, осуществляющим свою деятельностью на территории Липецкой области, органами исполнительной власти муниципальных образований в сфере физической культуры и спорта в 2013 году;
         -  в графе  проверка с выездом на место ( по плану проверки) слово «август» заменить словом «декабрь».

          2. Довести данный приказ до Грязинского муниципального района, Добринского муниципального района, Добровского муниципального района, АНО «Футбольный клуб «Металлург».
          3. Разместить данный приказ на официальном сайте управления в течение 3 рабочих дней с момента подписания.

Начальник управления

В.В. Дементьев